
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2885,Nr-39-V2006.html
05.05.2024, 07:08

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 39-V/2006

ZARZĄDZENIE Nr 39 - V /2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 27 grudnia 2006 r.



w sprawie: ustanowienia służebności przejazdu i przechodu przez działkę
147/1 na rzecz każdoczesnego właściciela działek nr 98/42 i
98/43

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ); § 3 uchwały NR
380/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 marca 2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta
Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) oraz § 4 ust. 1 i 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Radomiu przyjętego Zarządzeniem
Prezydenta Miasta Radomia Nr 536/2005 z dnia

30 grudnia 2005 r. zarządzam co następuje:

§ 1

Ustanawiam nieodpłatną służebność przejazdu i przechodu przez działkę nr ew 147/1
zlokalizowaną w Radomiu przy ul. Kazimierza Pułaskiego będącą własnością Gminy Miasta
Radomia na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 98/42 i 98/43 zlokalizowane w
Radomiu przy ul. Kazimierza Pułaskiego.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 39-V.DOC
ZARZĄDZENIE Nr 39 - V /2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 27 grudnia 2006 r. w
sprawie: ustanowienia służebności przejazdu i przechodu przez działkę 147/1 na rzecz
każdoczesnego właściciela działek nr 98/42 i 98/43
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.12.2006
Obowiązuje od : 28.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zarządzania Nieruchomosciami, osoba odpowiedzialna Dyrektor Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3918/file.file
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2885,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

